żądają placą
P A P I E R Y
Rosyjska 5ta pożyczka, nowa 5% — 82 1/2
Rosyjsko-angielska pożyczka 5% — 104 1/4
Rosyjska 6ta pożyczka 5% — 103
Polskie Obligacye Skarbu 4% — 82
» Listy Zastawne nowe 93 7/8 92
» Obligacye 500-złotowe — 86 3/4
Certyfikaty B. P. na Oblig. czast. lit. A. 300 złp. — 94 1/2
» B. 200 » — 23

W Drukarni Gazety Warszawskiej. — Wolno drukować. — W Warszawie dnia 4 (16) Maja 1857 roku. — Starszy Cenzor, Radca Honorowy, T. Hertz.

**MAGDEBURGSKIE
TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ
od Gradobicia.**

Posiadając kapitału zakładowego 2,700,000 rs. (18 milionów złp.), postanowiło w tym roku czynności i na Królestwo Polskie rozciągnąć, a to na zasadzie zezwolenia Dyrekcyi Ubezpieczeń Królestwa Polskiego i ogłoszeń teje, z dnia 7 (19) Czerwca r.